

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EBD000250547



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării 27.11.2025 / 27.11.2025 Дата выписки / дата поставки		număr: _____ номер		data: _____ дата							
		9. Transportator _____, Перевозчик		c.f./ nr.TVA _____ / ф.к./ код НДС							
1. Furnizor: "MARKELAN-PRIM" S.R.L., OR.STEFAN VODA S. Lazo nr.71 Cont MD63AG000000022514700876, BC Поставщик Moldova-Agroindbank SA fil. St.-Voda , AGRNMD2X762				c.f./ nr.TVA 1022608000270 / ф.к./ код НДС 8900556							
2. Cumpărător/beneficiar: PRIMARIA SATULUI VOLINTIRI, S.VOLINTIRI Покупатель/получатель				c.f./ nr.TVA 1007601005291 / ф.к./ код НДС							
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный			4. Documente anexate Прилагаемые документы								
5. Punct încărcare or.Stefan Voda Пункт погрузки		6. Punct descărcare s.Volintiri-Gradinita Пункт разгрузки			7. Redirijări Переадресовки						
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
1525. Argint p/u brad 2m*d7cm 30-204/205u7	buc.	4	5	20,00	20	4,00	24,00		n/a		
1522. Argint p/u brad 2m*d9cm AT4378/88/4406/30-208 moroz	buc.	6	10	60,00	20	12,00	72,00		n/a		
8389. Caiet 12 foi simple 1.36lei (19.9%) 19.07.2025	buc.	5	1.25	6,25	20	1,25	7,50		n/a		
2829. Caiet 24 foi cop.simpla (m.) 21.07.2025	buc.	5	2.9167	14,58	20	2,92	17,50		n/a		
8522. Caiet 36 foi coperta color.(m.) 19.07.2024	buc.	2	5.625	11,25	20	2,25	13,50		n/a		
8398. Caiet 48 foi coperta color. (l.) 19.07.2024	buc.	2	7.0834	14,17	20	2,83	17,00		n/a		
9509. Corector pen 8ml Micai/Axent/Kite	buc.	1	10	10,00	20	2,00	12,00		n/a		
17685. Decoratie brad 24pcs Lemn NV4087	buc.	1	51.6667	51,67	20	10,33	62,00		n/a		
9533. Dosar A4 plastic cu sina HJ-103 ON1020	buc.	3	18.3333	55,00	20	11,00	66,00		n/a		
8691. Fail A4 40mk 5079 Norma 80899/80910/81329	buc.	100	0.8333	83,33	20	16,67	100,00		n/a		
8692. Fail A5 40mkm 81403	buc.	100	0.5	50,00	20	10,00	60,00		n/a		
8058. Fetr 10cul*10foi BR-4201 autoadeziv	buc.	2	50	100,00	20	20,00	120,00		n/a		
18183. Hartie creponata 50*250cm gros	buc.	7	16.6667	116,67	20	23,33	140,00		n/a		
10541. Hartie flipceart 20foi 67349	set	1	75	75,00	20	15,00	90,00		n/a		
9577. Hartie vatman A1 190gr/m2	buc.	5	7.5	37,50	20	7,50	45,00		n/a		
8823. Magnet colorat set 5buc*d35mm 82714	buc.	2	20	40,00	20	8,00	48,00		n/a		
8851. Mapa A4 plik plastic cu buton 209/81434/ON1040/05-023x	buc.	5	5	25,00	20	5,00	30,00		n/a		
9340. Mapa arhiva A4 50-70mm KLASS	buc.	5	37.5	187,50	20	37,50	225,00		n/a		
5137. Mapa B5 cu buton Norma 5018	buc.	4	6.6667	26,67	20	5,33	32,00		n/a		
9351. Marcher tabla 4buc 0576 Centropen	buc.	1	50	50,00	20	10,00	60,00		n/a		
10071. Marcher text 1-5mm color	buc.	2	15	30,00	20	6,00	36,00		n/a		
16219. Pachet (60kg)	buc.	3	2.5	7,50	20	1,50	9,00		n/a		
8959. Pix Montex Easy Flow/YONG/Soft Line/Stylish/Morris/M /Meter/Monitor/Craft/Victory	buc.	4	5	20,00	20	4,00	24,00		n/a		
9365. Pix Piano Maxriter 335PP/338	buc.	6	5	30,00	20	6,00	36,00		n/a		
9851. Planset plastic A4 cu zajim ST02225	buc.	1	33.3333	33,33	20	6,67	40,00		n/a		
13439. Pufulet-dojdik cu minier 2buc set AT4389/90	buc.	6	16.6667	100,00	20	20,00	120,00		n/a		
6816. Scotci transparent 48mm*180m*45mkr	buc.	1	45.8333	45,83	20	9,17	55,00		n/a		
11660. Servetele umede 120 buc.cu capac 01745/08968/03484/05078	buc.	1	20.8333	20,83	20	4,17	25,00		n/a		
14453. Servetele umede 120 buc.cu capac. Relax/Comfort	buc.	1	29.1667	29,17	20	5,83	35,00		n/a		
9015. Set carne A5 din 2buc 40foi	buc.	1	20.8333	20,83	20	4,17	25,00		n/a		
3336. Sfera plastica set 40buc asorti AT4146/47	buc.	1	100	100,00	20	20,00	120,00		n/a		
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				1472,08	X	294,42	1766,50	X	X	X	0,00

FACTURĂ FISCALĂ

НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.

Серия, №

EBD000250547

13. Permis eliberarea:

Отпуск

director ANA BARAHTARI

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 27.11.2025

разрешил:

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/acti­vele (serviciile):

Сдал товары/активы (услуги)

director ANA BARAHTARI

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 27.11.2025

L.Ș.

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

15. Primit mărfurile/acti­vele intermediarul (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

16. Predat mărfurile/acti­vele intermediarul (transportatorul)::

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

17. Primit mărfurile/acti­vele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

Принял товары/активы (услуги)

director IGOR HINCU

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 27.11.2025

покупатель/получатель

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

Pagina 2 din 3

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства					19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км 	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись		
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя			
Încărcare Погрузка						
Descărcare Разгрузка						
20. Forma de plată Вид оплаты						
21. Mențiuni Отметки 						
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг 						
4. Documente anexate Прилагаемые документы						